
 

KKU.261.41.2023  Kraków, 17.05.2023 r. 

zainteresowani wykonawcy 

 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 343/PN-34/2023 pn.: „Przedłużenie istniejących pomostów nad 

zbiornikami WKF nr 14.3 oraz 14.4 zgodnie z projektem”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału VII ust.1 specyfikacji warunków zamówienia wprowadza następujące 

zmiany w treści specyfikacji: 

W rozdziale IX SWZ (WIZJA LOKALNA): 

zamiast:  

1. Przed złożeniem oferty należy zapoznać się z terenem budowy oraz istniejącymi obiektami. 

2. Zamawiający organizuje obowiązkową wizję lokalną na terenie budowy w dniu 16 maja 2023 r 

o godz. 9:00. W czasie wizji zostaną udostępnione obiekty, w których mają być wykonane 

roboty. 

3. W celu wzięcia udziału w wizji lokalnej należy zgłosić się do p. Tomasza Szewczyka nr tel.: 12 

620 33 66,  

4. Nie ma możliwości zorganizowania wizji lokalnej w innym terminie. 

5. Koszt wizji lokalnej ponosi wykonawca. 

Punkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„Zamawiający organizuje obowiązkową wizję lokalną na terenie budowy w dniu 24 maja 2023 r o godz. 

9:00. W czasie wizji zostaną udostępnione obiekty, w których mają być wykonane roboty.” 

W związku z wprowadzonymi zmianami zamawiający przesuwa terminy składania i otwarcia 

ofert z dnia 24 maja 2023 r. na dzień 31 maja 2023 r.: 

a. składanie ofert – do godziny 9:15 

b. otwarcie ofert – o godzinie 9:30 

Miejsca składania i otwarcia ofert oraz pozostałe zapisy w materiałach przetargowych pozostają 

bez zmian. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych zmian przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 

Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 



 

Sprawę prowadzi: Dorota Anioł 12 620 32 97 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa  

 


		2023-05-17T09:48:57+0200




